Zanchim "Nildão".
Atenciosamente, reador Eunil

Plená Adércio Mar a Silva.

uns do Vão"
Or

014br

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 — CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-40094750

E-mail cantara 	' goy,ikt Site: ~as.

REQUERIMENTO N 346/2018

Sarandi, 14 de Novembro de 2018.

O infra-assinado Vereador, com assento neste Legislativo, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pelo Regimento Interno, ouvido o Egrégio
Plenário, requer à Mesa, o envio de Oficio ao Excelentíssimo Senhor

Walter Volpato,

Prefeito Municipal e Senhor Joel Ingles da Silva,
Secretaria Municipal de Trânsito e

Segurança, que informem a esta Casa de Leis, se existe previsão ou mesmo estudos no
sentido de providenciar a instalação de câmera de monitoramento, para auxiliar as ações
de segurança no trânsito, na confluência da Avenida João Marangoni com a Avenida

Montreal. Ação a qual trará segurança para aquela população, além do ordenamento

do trânsito.

PROCESSO LEGISLATIVO — TRAM ITAÇÃ

PROPOSIÇÃO: REQ. 346/2018 DATA 	E APR • SENTAÇÃO: 14.11.2018
SITUAÇÃO: APROVADO POR UNANIMIDADE SESSA 	ORD NÁRIA 	DIA: 19.11.2018
ENDEREÇADO:

MUNICIPAL.
AO 	SENHOR 	PREFEITO ENCAM \11-11

N 2  516/a.
"A ATRAV -

: ,CMS — il ' :

DO OFÍCIO

20.11.2018
OBS.

VISTS, P ESIDENTE:

	00000001